_ Pedido: 152440 Vendedor: FABIO LAZARIN

1%

Cliente: 16.657.893/0001-82 - MARFE EDIFICACOES LTDA

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descrigao

Loja: 1 Tipo: 1 Vendedor: 1812 - FABIO LAZARIN

90127 - PARAFUSO PHILLIPS C/ BUCHA NYLON 6MM
30PC 3132

114885 - SERRA ACO PARA ARCO 2 PECAS 43302/902

121314 - DISCO DIAMANTADO 105MM SEGMENTADO STD

35631 - FITA 17MMX5M PERFURADA 8056

64102 - LUVA 22MMX1/2" TRANSICAO AQUATHERM

18575 - TORNEIRA BOIA 3/4" PARA CAIXA D. AGUA
22994034

2554 - VEDA ROSCA 18MMX10M

7427 - TUBO 40MM ESGOTO 6M

2741 - PLUG 1/2"

2742 - PLUG 3/4"

2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG.

2769 - ADAPTADOR CURTO 32X1" L.P/REG.

7497 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 32X1" C/ FLANGE

2781 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 50X1.1/2" C/
FLANGE

2785 - BUCHA REDUCAO 32X25MM SOLD. CURTA

2793 - BUCHA REDUCAO 50X25MM SOLD. LONGA

23381 - CURVA 25MM TRANSPOSICAO SOLD.

2821 - JOELHO 25MM SOLD. 450

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

2827 - JOELHO 32MM SOLD. 900

2835 - LUVA 25MM SOLD.

2836 - LUVA 32MM SOLD.

2850 - TE 25MM SOLD.

2853 - TE 50MM SOLD.

2888 - JOELHO 25X3/4" SOLD. BUCHA LATAO 900

2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA LATAO
90

2903 - PASTA 400GRS LUBRIFICANTE

Tamanho

105mm

17mmx5m

22mmx1/2"

3/4"

18mmx10m

40mm

172"

3/4"

25x3/4"

32x1"

32x1"

50x1.1/2"

32x25mm

50x25mm

25mm

25mm

25mm

32mm

25mm

32mm

25mm

50mm

25x3/4"

25x1/2"

400g

Loja: HAUER - ILO ANTONINHO MOZER 271 - TEL: 30588600

Marca

Bemfixa

Tramontina

Bosch

Bemfixa

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Peso

0,24

0,69

0,22

0,26

0,80

0,05

8,00

0,30

0,04

0,20

0,06

0,24

0,34

0,06

0,03

0,30

0,80

0,80

0,20

0,10

0,12

0,45

0,04

0,60

0,45

Quantida

2PA

1PC

2PC

1PC

20 PC

1PC

5PC

5TB

30 PC

2PC

20 PC

2PC

2PC

2PC

6 PC

1PC

10 PC

40 PC

40 PC

5PC

10PC

4PC

15PC

1PC

1PC

20 PC

1LT

Data Emissao:

13/07/2022 |

Hora Emisséo: 14:40 |

Valido até: }

Péagina: lde3 3
R$ Unitario Desc. R$ Total
20,73 0,00 41,46
34,08 0,00 34,08
20,81 0,00 41,62
40,23 0,00 40,23
9,59 0,00 191,80
41,33 0,00 41,33
3,88 0,00 19,40
41,05 0,00 205,25
1,25 0,00 37,50
1,88 0,00 3,76
1,13 0,00 22,60
2,28 0,00 4,56
23,52 0,00 47,04
36,86 0,00 73,72
1,25 0,00 7,50
5,35 0,00 5,35
8,98 0,00 89,80
1,88 0,00 75,20
0,94 0,00 37,60
3,07 0,00 15,35
1,03 0,00 10,30
2,50 0,00 10,00
1,57 0,00 23,55
12,14 0,00 12,14
10,15 0,00 10,15
7,35 0,00 147,00
26,08 0,00 26,08




_ Pedido: 152440 Vendedor: FABIO LAZARIN

Data Emissao:

13/07/2022 |

Xy ) Hora Emiss&o: 14:40 |
= " Cliente: 16.657.893/0001-82 - MARFE EDIFICACOES LTDA :
Balaroti Valido até: |
AssualcasaLern Tl 098] Loja: HAUER - ILO ANTONINHO MOZER 271 - TEL: 30588600 PP :
Pagina: 2de3 ‘
Descrigao Tamanho Marca Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
2906 - ANEL BORRACHA 50MM 50mm Tigre 0,50 50 PC 1,43 0,00 71,50
2908 - ANEL BORRACHA 100MM 100mm Tigre 5,00 50 PC 2,68 0,00 134,00
2915 - CAP 100MM ESGOTO 100mm Tigre 0,20 2PC 9,26 0,00 18,52
2932 - JOELHO 100MM ESGOTO 450 100mm Tigre 1,70 10 PC 8,76 0,00 87,60
2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900 50mm Tigre 1,20 20 PC 2,92 0,00 58,40
2943 - JUNCAO 50X50MM ESGOTO SIMPLES 50x50mm Tigre 0,44 4PC 9,40 0,00 37,60
2946 - JUNCAO 100X50MM ESGOTO SIMPLES 100x50mm Tigre 1,15 5PC 17,03 0,00 85,15
2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES 100mm Tigre 2,80 28 PC 6,41 0,00 179,48
2976 - TE 50X50MM ESGOTO 50x50mm Tigre 0,20 2PC 7,49 0,00 14,98
2987 - BUCHA REDUCAO 50X40MM ESGOTO LONGA 50x40mm Tigre 0,12 4PC 2,87 0,00 11,48
2991 - JOELHO 40MM ESGOTO 450 40mm Tigre 0,24 12 PC 2,35 0,00 28,20
2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 900 40mm Tigre 0,60 20 PC 2,13 0,00 42,60
2993 - JUNCAO 40MM ESGOTO 450 40mm Tigre 0,20 4 PC 3,57 0,00 14,28
2994 - LUVA 40MM ESGOTO 40mm Tigre 0,10 10 PC 2,41 0,00 24,10
2995 - TE 40MM ESGOTO 40mm Tigre 0,24 6 PC 3,82 0,00 22,92
25472 - CONECTOR 22X3/4" MACHO AQUATHERM 22x3/4" Tigre 1,20 15 PC 19,06 0,00 285,90
25475 - JOELHO 22MM AQUATHERM 450 22mm Tigre 0,30 15 PC 5,14 0,00 77,10
25478 - JOELHO 22MM AQUATHERM 900 22mm Tigre 0,60 20 PC 3,85 0,00 77,00
25483 - LUVA 22MM AQUATHERM 22mm Tigre 0,15 15 PC 2,04 0,00 30,60
25491 - TE 22MM AQUATHERM 900 22mm Tigre 0,40 20 PC 4,38 0,00 87,60
6027 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA 100x100x50 )
SIMPLES 71 Tigre 2,03 7PC 26,92 0,00 188,44
35,08 568,00 2.851,82
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 1812 - FABIO LAZARIN
7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M 50mm Tigre 12,00 5TB 69,66 0,00 348,30
7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M 100mm Tigre 32,40 6TB 99,00 0,00 594,00
2961 - LUVA 50MM ESGOTO SIMPLES 50mm Tigre 1,20 40 PC 3,16 0,00 126,40
2973 - REDUCAO 100X50MM EXCENTRICA 100x50mm Tigre 0,24 2PC 8,57 0,00 17,14




_ Pedido: 152440 Vendedor: FABIO LAZARIN Data Emissdo:  13/07/2022

) Hora Emisséo: 14:40 |

= " Cliente: 16.657.893/0001-82 - MARFE EDIFICACOES LTDA ‘

Balaroti Valido até: |

A sua casa em 1°lugar in- _ _ . ) |

Loja: HAUER - ILO ANTONINHO MOZER 271 - TEL: 30588600 Pagina:  3de 3 |
Descrigao Tamanho Marca Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
2981 - TE 100X100MM ESGOTO 100x100mm Tigre 072 2PC 1575 0,00 31,50
46,56 55,00 1.117,34

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 1812 - FABIO LAZARIN

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900 100mm Tigre 4,50 18 PC 7,96 0,00 143,28
4,50 18,00 143,28

Endereco de Entrega:

Loja: 1 Tipo: 1: RUA JOSE TASCHNER 213 CURITIBA PR 81030370
- ENTREGA: 16-07-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA JOSE TASCHNER 213 CURITIBA PR 81030370
- ENTREGA: 16-07-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA JOSE TASCHNER 213 CURITIBA PR 81030370
- ENTREGA: 16-07-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 26,51
Total do Orcamento: R$ 4.138,95

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



